
 

Zadavatel: 

Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Škrobálkova 51/300, 718 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 08146497 

Název veřejné zakázky na dodávky: 

„Notebooky – Eu Šablony III“ 

 

 

 

DOTAZY A ODPOVĚDI K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ: 

 

Dotaz: ze dne 10. 9. 2020   

Dobrý den, Chtěl bych se informovat ohledně zadání VŘ po kontrole parametrů jsem zjistil že technická 
specifikace sedí na Notebook, který v ČR není a dle vyjádření výrobce ani nebude k dostání rozhodně 
v poštu 20 kusů. Je to vypasáno na jediný model a prsím tedy o info zda je z někým domluveno abych se 
třeba nesnažil zbytečně.  Pokud přihlédnu k vyššímu bodovému ohodnocené procesoru již pak nesedí 
parametry ostatní a i cenově jsme jinde. Děkuji za odpověď 

Odpověď na dotaz:  

Dobrý den, výběrové řízení je vedené podle zákona o veřejných zakázkách 

jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. Technická specifikace je daná s 

ohledem pro začlenění do naši školní sítě. Vaše uvedené sdělení o 

distribuci nám není známo, nemůžeme se k tomuto vyjádřit, proto máme 

volně přístupné výběrové řízení. Cenová nabídka za kus je daná.  

 


